Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«06» 12 2023г. № 938-П

г. Иркутск

О назначении председательствующего
на заседании диссертационного
совета ИРНИТУ.05.01

На основании пункта 3.5 Положения Федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Иркутский национальный исследовательский технический университет» о
совете по защите диссертаций на соискание учёной степени кандидата
наук, на соискание учёной степени доктора наук, утверждённого приказом
ректора ИРНИТУ № 415-0 от 08.06.2023г. (с изменениями и дополнениями
приказ № 685-0 от 26.09.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности председательствующего на заседаниях
диссертационного совета ИРНИТУ.05.01 в период с 05.12.2023г. по
30.03.2024г. на зам. председателя совета Фадеева Александра Ивановича.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
научной работе Кононова A.M.

И.о. ректора В.В. Смирнов